
Visomax Coating GmbH • Dachdeckerstr. 2 - 4 • 97297 Waldbüttelbrunn • Tel.: +49 931 452814 0 • Fax: +49 931 452814-29 • E-Mail: info@visomax.de • Web: www.visomax.de

SANDINATOR
c o r d l e s s  s e r i e s

Akkublütenschleifer

Länge [mm]
Gewicht [g]
Winkel
Hub [mm]
Antrieb
Drehzahl [rpm]

Umgebungsbedingungen
Temperatur [C°]
Luftfeuchtigkeit (relativ)

Geräusch- und Vibrationsinformation
Der A-bewertete Geräuschpegel des 
Akkublütenschleifers beträgt 
typischerweise: 
Schalldruckpegel [dB(A)] 
LpA Unsicherheit K [dB]
Schwingungsemissionswert:
ah [m/sec²]
Unsicherheit K [m/sec²]

Akku
Batterieart
Spannung [V/DC]
Kapazität [Ah/Wh]
Gewicht [g]

Ladegerät
Eingangsspannung [V AC]
Frequenz [Hz]
Ladedauer [min]
Ladetemperatur [°C]
Gewicht [g]
Schutzart

Ladestation
Gewicht [g]

Vibration
PZ860-A-30-NV-8

170
400
90°
3

Stufenlos, vibrierend
5000 bis 8500

-5 bis +40
max. 80 %

55
4

1,4
1,5

Exzenter
PZ860-AE-50-NV-8

170
430
90°
5

Stufenlos, exzentrisch
5000 bis 8500

-5 bis +40
max. 80 %

55
4

3,2
1,5

Lithium-Ion (Li-Ion)
7,5

2,6 / 19,24
130

100 - 240
50 / 60

90
0 ... + 45

-20 ... +30
100

II

135

TECHNISCHE DATEN


