

## SANDINATOR

cordless series

## **TECHNISCHE DATEN**

Akkublütenschleifer	Vibration PZ860-A-30-NV-8	Exzenter PZ860-AE-50-NV-8
Länge [mm] Gewicht [g] Winkel Hub [mm] Antrieb Drehzahl [rpm]	170 400 90° 3 Stufenlos, vibrierend 5000 bis 8500	170 430 90° 5 Stufenlos, exzentrisch 5000 bis 8500
Umgebungsbedingungen Temperatur [C°] Luftfeuchtigkeit (relativ)	-5 bis +40 max. 80 %	-5 bis +40 max. 80 %
Geräusch- und Vibrationsinformation Der A-bewertete Geräuschpegel des Akkublütenschleifers beträgt typischerweise:		
Schalldruckpegel [dB(A)] LpA Unsicherheit K [dB] Schwingungsemissionswert:	55 4	55 4
a <sub>n</sub> [m/sec <sup>2</sup> ] Unsicherheit K [m/sec <sup>2</sup> ]	1,4 1,5	3,2 1,5
Akku Batterieart Spannung [V/DC] Kapazität [Ah/Wh] Gewicht [g]	Lithium-lon (Li-lon) 7,5 2,6 / 19,24 130	
Ladegerät Eingangsspannung [V AC] Frequenz [Hz] Ladedauer [min] Ladetemperatur [°C] Gewicht [g] Schutzart	100 - 240 50 / 60 90 0 + 45 -20 +30 100	
<b>Ladestation</b> Gewicht [g]	135	